21/01/2021 08:19:59

Aida Farzana Muhammad
Pembantu Tadbir Gred N19
Noor Aziah Othman

Wan Norhani Wan Khalid
Ketua Akauntan

OTTO SOLUTIONSOTTO SOLUTIONS

MPCMPC

Bukit Beruntung
48300 Rawang

ASAL

KHIDMAT NASIHAT PERNIAGAAN

OTTO-00874918/01/2021 87,000.00

87,000.00

Lapan Puluh Tujuh Ribu Sahaja.

87,000.0087,000.0087,000.00

P-NPC-SS20-L91110 87,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 87,000.00       CR